２０２２年２月吉日

各 位

福岡県よさこい連絡協議会

会長 石川 鉄也

福岡県よさこい連絡協議会 第１０回総会の開催について（書面決議）

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、先日お知らせをしておりました、福岡県よさこい連絡協議会総会につきまして、

新型コロナウイルスの感染拡大を防止する観点から、今回は書面決議での開催とさせてい

ただきます。つきましては、同封資料をご確認いただき、各議案の承認可否について別紙

にてご回答を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

 〇議事

・第１号議案 事業報告案及び事業計画案

・第２号議案 役員の承諾案

〇その他

・その他の役職（顧問）について

 （添付資料）

① 福岡県よさこい連絡協議会 会則

② 福岡県よさこい連絡協議会 組織図（案）

③ 福岡県よさこい連絡協議会 登録団体名簿

④ 各地祭り日程表

以上

■お問い合わせ先（ＭＡＩＬでのご連絡をお願いいたします）

 福岡県よさこい連絡協議会 事務局長：酒匂

 ＭＡＩＬ：info@fukukoi.com